
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа № 14 

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича Касьянова 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 
 

 

 

Информация о численности обучающихся ГБОУ СОШ № 14 

на 1 сентября 2025 г. 

 

Общая численность обучающихся ГБОУ СОШ № 14 

на 1 сентября 2025г.: 6910 чел. 

 

 

 

Наименование 

образовательной 

программы 

 

За счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

 

 

За счет 

бюджета 

субъекта РФ 

 

 

За счет 

местного 

бюджета 

По договорам об 

оказании 

образовательных услуг 

за счет 

средств 

физических и 

(или) 

юридических лиц 

Основная 

общеобразовательная 

программа дошкольного 

образования 

 

 

0 чел. 

 

 

193 чел. 

 

 

0 чел. 

 

 

0 чел. 

Основная 

образовательная 

программа 

начального общего 

образования 

 

 

0 чел. 

 

 

246 чел. 

 

 

0 чел. 

 

 

0 чел. 

Основная 

образовательная 

программа 

основного общего 

образования 

 

 

0 чел. 

 

 

366 чел. 

 

 

0 чел. 

 

 

0 чел. 

Основная 

образовательная 

программа среднего 

общего образования 

 

 

0 чел. 

 

 

49 чел. 

 

 

0 чел. 

 

 

0 чел. 

Общеобразовательные 

программы 

дополнительного 

образования 

 

 

0 чел. 

 

 

6019 чел. 

 

 

0 чел. 

 

 

0 чел. 
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